PAGE
2

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«ШУМИЛИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ ШУМИЛИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

03.06.2021                                          №  1                           ст. Шумилинская
О проведении публичных

слушаний по отчету об

исполнении бюджета
Шумилинского сельского поселения
 Верхнедонского района за 2020 год

Руководствуясь статьей 13 Устава муниципального образования «Шумилинское  сельское поселение» постановляю:
1. Провести публичные слушания по отчету об исполнении бюджета Шумилинского сельского поселения Верхнедонского района за 2020 год.
2. Назначить проведение публичных слушаний по отчету об исполнении бюджета Шумилинского сельского поселения Верхнедонского  района  за 2020 год на 25 июня 2021 года в 11 часов в здании Дома культуры ст. Шумилинской по адресу: ст. Шумилинская  ул. Ленина, 6
2. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Председатель Собрания депутатов-

глава Шумилинского
 сельского поселения                                                                    В.В. Сакменнова